Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 124/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de abril de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 139/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 139/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 09º Reunião Ordinária,
realizada no dia 18 de março de 2025, informamos:

1,2 e 3 - A implantação das ondulações estão vinculadas ao orçamento e
cronograma da Secretaria Municipal de Obras e Serviços.

4 - Resolução nº 973/22 do CONTRAN.
5 - Atualmente o custo de implantação de uma ondulação transversal tem

passado por uma grande oscilação, em virtude dos custos dos derivados do petróleo.
6 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  "JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE ar
Ss. BÁRBARA DOESTE

o DATA: 07/04/2025 |do HORA: 14:29 A
i 1202!Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 139

Autoria: Secretaria Municipal de Governo

“Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo Municipal sobre a

o de redutores de velocidade
Chave: QEE8E

oOtso
De

LA construçã

GS
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000